РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2019                                                                                                                                      №  41

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.03.2017 № 56 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ОСНОВНОГО И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОТПУСКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРЗОВАНИЯ»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.10.2018 № 360-ФЗ «О внесении изменения в Трудовой кодекс Российской Федерации» статьей 262.2 Трудового кодекса Российской Федерации,  ст. ст. 32, 40, 45 Устава Невонского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  следующее дополнение  в постановление администрации Невонского муниципального образования от 29.03.2017 № 56 «Об утверждении Положения о порядке предоставления основного и дополнительных отпусков муниципальным служащим администрации Невонского муниципального образования»:
     	Раздел 3 дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:
	«3.7. Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до двенадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время.".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
   муниципального образования						              Н.А. Мезенцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗО

ВАНИЕ

«УСТЬ

-

ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬ

НОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

16

.0

4

.201

9

№

41

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИ

Й

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИ

НИСТРАЦИИ

НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛ

ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ

29

.0

3

.2017 №

56

«О

Б

УТВЕРЖДЕНИИ ПО

ЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПР

ЕДОСТАВЛЕНИЯ ОСНОВНО

ГО

И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ОТПУСКОВ МУНИЦИПАЛЬН

ЫМ СЛУЖАЩИМ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕВОНС

КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРЗОВАНИЯ

»

В целях приведения

муниципального

правового акта в

соответстви

е с действующим

за

конодательством, руководствуясь

Федеральным законом

от

11

.

10

.20

18

№

360

-

ФЗ «О

внесении изменения в

Трудовой кодекс Российской Федерации» статьей 262.2 Трудового

кодекса Российской Федерации

,

ст.

ст. 32, 40, 45 Устава Невонского муниципального

образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести

следующее

дополнение

в

постановление

администрации Невонского

муниципального образования от 29

.0

3

.201

7

№

56

«

О

б утверждении П

оложения о порядке

предоставления основного и дополнительных отпусков муниципальным служащим

администрации Невонского муниципального образования»

:

Раздел 3

дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

«

3.7. Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до двенадцати лет,

ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них

время.".

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете

«Вестник Невонского

муниципального образования» и р

азместить на официальном сайте а

дминистрации

Невонского муниципального образования  в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

.

Глава Невонского

муниципального образования

Н.А. Мезенцев